

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：北

商品名	うずら卵水煮缶831・841	保管条件	常温
納入業者 製造業者	公益財団法人大阪府学校給食会 天狗缶詰株式会社 三河工場	包装の形態	缶
使用日	10/19		
アレルギー表示対象項目 (28品目)	卵		

商品画像

**学** うずらの卵水煮

品名 うずら卵水煮  
原材料名 うずら卵(国産)、食塩、(一部に卵を含む)  
内容個数 200個～240個  
固形量 1,620g  
賞味期限 缶ぶたに記載  
製造者 天狗缶詰株式会社  
名古屋市中区金山1-12-14

栄養成分表示(固形量100g当たり)

熱量	182kcal
たんぱく質	11.0g
脂質	14.1g
一飽和脂肪酸	4.24g
炭水化物	0.6g
一糖質	0.6g
一食物繊維	0g
食塩相当量	0.5g

製造所 愛知県豊川市御津町佐藤浜二号地1-17 日本食品標準成分表を参照した推定値

△ ご注意  
開缶および内容物を取り出す時には、切り口でけがをしないようご注意ください。開缶後は冷蔵庫に入れて、早めにお使い下さい。

JAS  
食品環境検査協会

**近畿地区学校給食会**

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：北

商品名	うずら卵水煮缶831・841	保管条件	常温
納入業者 製造業者	公益財団法人大阪府学校給食会 天狗缶詰株式会社 三河工場	包装の形態	缶
使用日	10/19		
アレルギー表示対象項目 (28品目)	卵		

商品画像2

品名	うずら卵水煮		
原材料名	うずら卵(国産)、食塩、(一部に卵を含む)		
内容個数	55個～65個		
固形量	430g		
賞味期限	缶ぶたに記載 天狗缶詰株式会社 名古屋市中区金山1-12-14 製造所固有の記号は缶ぶたに記載		

当社ウェブサイトアドレス <https://tgc-tengu.co.jp>

栄養成分表示(固形量100g当たり)

熱量	182kcal	炭水化物	0.6g
たんぱく質	11.0g	—糖質	0.6g
脂質	14.1g	—食物繊維	0g
—飽和脂肪酸	4.24g	食塩相当量	0.5g

日本食品標準成分表を参照した推定値

**△ご注意** 開缶および内容物を取り出す時には、切り口でけがをしないようご注意ください。開缶後は冷蔵庫に入れて、早めにお使い下さい。揚げすぎると「うずら卵」が破裂し、油でヤケドする恐れがあります。卵黄の油が表面に浮いていることがありますが、品質には問題ありません。